

BIURO USŁUG TURYSTYCZNYCH
"PARTNER"

W październiku 1992 roku rozpoczęło działalność Biuro Usług Turystycznych "PARTNER". Biuro usytuowane zostało w atrakcyjnie położonym budynku w centrum miasta. Mimo krótkiego okresu działania posiada znaczące osiągnięcia. Współpracujemy z licznymi biurami turystycznymi w kraju i za granicą. Posiadamy stałe umowy o współpracy. Podstawowe kierunki usług biura to :

- turystyka przyjazdowa i wyjazdowa;
- organizacja imprez i ich obsługa;
- tłumaczenia;
- własne miejsca w hotelach i pensjonatach w Świnoujściu, Międzyzdrojach i innych miejscowościach polskiego wybrzeża.

AGENCJA BANKU MORSKIEGO S.A.

W marcu 1993 roku na terenie Terminalu Promowego przy ulicy Dworcowej prowadzić będziemy agencję Banku Morskiego S.A. Agencja czynna całą dobę świadczyć będzie szeroki zakres usług bankowych także dla cudzoziemców.

Przedstawiony zakres ma charakter kompleksowej obsługi działalności gospodarczej i zaspokajania potrzeb turystycznych. Realizacja tych zadań jest możliwa przy współpracy z firmami o zbliżonym profilu usług w kraju i za granicą, dobremu przygotowaniu zawodowemu pracowników i osób współpracujących, znajomości języków obcych, środkom łączności i warunkom lokalowym. Poza Świnoujściem szczególnie możliwości posiadamy w Poznaniu i Wrocławiu.

AGENCJA CELNA
"INTERSKADEN SPEDITION"

Od kwietnia 1991 roku na terenie Terminalu Promowego /promy pasażerskie i samochodowo-kolejowe do Danii i Szwecji/firma nasza utworzyła Biuro Spedycji Międzynarodowej i Agencję Celną. Stanowiąc oddział "CONSULTINGU" występuje pod nazwą : Agencja Celną "Interakaden Spedition". Działalność tej placówki koncentruje się na obsłudze spedycyjno-celnej i transportowej. Świadczy takie usługi jak na przykład:

- odprawy ostateczne/końcowe/i odprawy przekazowe do urzędów celnych w głębi kraju;
- składamy w imieniu klienta zabezpieczenia finansowe należnego cła i podatku granicznego;
- booking miejsc na promach;
- zapewnienie ładunków powrotnych;
- transport naczip pod wskazane adresy;

Współpracujemy z firmami spedycyjnymi w Danii, Szwecji i na terenie całej Polski. Dysponujemy składem celnym.

TOWARZYSTWO
UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI
"POLISA" S.A.

Od lipca 1992 roku, prowadzimy filię firmy ubezpieczeń i reasekuracji TUR "Polisa" S.A. "Polisa" świadczy pełny zakres usług ubezpieczeniowych. Siedzibą Filii jest lokal przy ulicy Staszica 4, a ponadto dwie agencje: jedna w Agencji Celnej "Interakaden Spedition" na ulicy Dworcowej 1, a druga w omówionym niżej Biurze Usług Turystycznych "PARTNER" przy ulicy Armii Krajowej 14a.



„Interskaden Spedition” spółka cywilna utworzona została aktem notarialnym w dniu 01 czerwca 1992 roku. Wcześniej jednak bo w 15.04.1991 roku podpisane zostaje porozumienie z **M. Antkiewiczem** (Szczecin Dąbie) o współpracy spedycyjnej, transportowej i magazynowej. Spółka oprócz usług spedycyjnych, transportowych i Agencji Celnej posiadała trzy Magazyny Celne w Świnoujściu (Terminal Promów Morskich), Szczecinie (Starówka) i Poznaniu (ul. Wichrowa) oraz w Malmo Szwecja .

Spółka była nadto właścicielem samochodów i ciągników siodłowych; prowadziła ubezpieczenia należności celnych i podatków dla innych przewoźników i spedytorów. „Interskaden Spedition,, po PKS i Hartwigu była najprężniej działającą firmą w Terminalu Promowym do Skandynawii. Zatrudniała kilkunastu wysoko kwalifikowanych agentów celnych i spedytorów a właścicielami jej był syn Marek i żona Józefa. Spółka w pierwszym okresie działała jako spółka cywilna żony Józefy i Mirosławy **Antkiewicz**. W tej spółce pełniłem funkcję prezesa Zarządu. Sam pomysł utworzenia firmy transportowo – spedycyjnej powstał po wizycie w Świnoujściu pana **Aleksandra Dojcinowskiego** i **Mieczysława Antkiewicza**. Aleksander był obywatelem dawnej Jugosławii, który w sposób nielegalny przyjechał do Szwecji i z którym pracując jeszcze w Granicznej Placówce Kontrolnej WOP w Świnoujściu w latach siedemdziesiątych miałem kontakty służbowe. Pan Mieczysław był jego szwagrem i byłym kapitanem statków rybackich, mieszkającym w Szczecin – Dąbiu. Samą nazwę: „Interskaden” wymyślił Marek S. także dla odpowiednika szwedzkiego, która w języku tego państwa słowo Skade i Inter oznaczały „szkodnictwo międzynarodowe”.